
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238150

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:35:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 114

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Carreta autocarregável, conforme descrição constante no Edital, para cessão de uso à
empresa Madeireira Walter LTDA – CNPJ 92.070.309-0002-57,  conforme autorizado em Lei
Municipal nº 2.849 de 07 de junho de 2022.
Resumo:
Atender as necessidades da Secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 Ata - Licitação Deserta Baixar

02/09/2022 00:00:00 Publicação DOM Baixar

01/09/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

01/09/2022 00:00:00 Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238150/paquisicao-de-carreta-autocarregavel-conforme-descricao-constante-no-edital-para-cessao-de-uso-a-empresa-madeireira-walter-ltda-cnpj-92070309-0002-57-nbspconforme-autorizado-em-lei-municipal-n-2849-de-07-de-junho-de-2022p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8e8e60896dfff2d2bbc945c1690cf2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118780f2c2c6cfcc9bcad428caac10cd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/307e2bfd853a7f16f1d0fb845282bd3f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1edf709f3a4568e5ba17ffbde0b4b6c2.docx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa59bc1e1a4a6794747be2bb0015a18.pdf

